
Zarządzenie Nr 1/2026 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 8 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia godzin rektorskich  

w związku z uroczystościami żałobnymi oraz Mszą Świętą  

w intencji śp. dr hab. Małgorzaty Kołpy, prof. AT Rektor Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Studiów Akademii Tarnowskiej przyjętego Uchwałą  

Nr 11/2025 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 25 kwietnia 2025 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Mając na uwadze szczególny charakter uroczystości żałobnych oraz potrzebę umożliwienia 

Społeczności Akademickiej godnego udziału w Mszy Świętej sprawowanej w intencji  

śp. dr hab. Małgorzaty Kołpy, prof. AT Rektor Akademii Tarnowskiej, ogłaszam  

w dniu 9 stycznia 2026 r. godziny rektorskie na wszystkich kierunkach studiów w godzinach 

od 13:15 do 16:00. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                  dr Piotr Kuczek 

   p.o. Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


